SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

COMUNICADO 19/2019

A Comissão de Concurso Público do Edital nº 160/2019, no uso de suas atribuições legais,

informa que o resultado do julgamento dos recursos contra a Prova de Desempenho Teórico-

Prático foi devidamente encaminhado a cada impetrante, via e-mail, no dia de hoje.

São Paulo, 24 de outubro de 2019.

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

Portaria IFSP nº 662 de 20 de fevereiro de 2019